
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio  7° - Ambito territoriale per la provincia di  Nuoro 
- Ufficio Scuola Secondaria- 

Via Trieste, 66 -  08100 Nuoro   - Codice Ipa: m_pi  

 

****************************************************************************************** 
 

Pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it  

Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48  per la cont. Generale   -     9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0784234100   –   C.F.:80003490911 

Sito internet : www.csanuoro.it 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo e 

A.T.A. per il triennio 2019-2022 sottoscritto il 06/03/2019; 

VISTA l’O.M. prot. 203 del 08/03/2019 concernente norme di attuazione del 

predetto contratto integrativo per l’a.s. 2019/2020 in materia di mobilità 

del personale docente, educativo ed A.T.A.; 

VISTO il proprio decreto di pubblicazione dei movimenti della Scuola 

Secondaria di secondo grado prot. n. 5342 del 24/06/2019 e gli allegati, 

parte integrante del medesimo decreto;  

RILEVATO che nell’allegato Bollettino risultati interprovinciali in uscita elaborati 

dal sistema A. S. 2019/2020  risulta il seguente movimento: 

  

ERITTU MARCELLO (22/05/1960) – PASSAGGIO DI CATTEDRA 

INTERPROVINCIALE   

da NUIS014007- IIS VOLTA NUORO  

A052 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE DI PRODUZIONI 

ANIMALI  

a ORIS009007- IIS DON D. MELONI  

A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE;  

PRESO ATTO della nota pervenuta dal gestore del servizio informativo del MIUR 

(SIDI) prot. n. 5404 del 26/06/2019 con la quale si segnala che il 

passaggio di cattedra del prof. ERITTU MARCELLO deve essere 

annullato; 

VISTA  la nota prot. 5505 del 28.06.2019 l’USP di Oristano rappresenta che il 

posto della classe di concorso A051 assegnato al docente non era 

disponibile per la mobilità in quanto accantonato ai sensi del D.M. 

631/2018; 

RAVVISATA la necessità, in sede di autotutela, di procedere all’annullamento del 

passaggio di cattedra interprovinciale del docente ERITTU MARCELLO 

 

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio  7° - Ambito territoriale per la provincia di  Nuoro 
- Ufficio Scuola Secondaria- 

Via Trieste, 66 -  08100 Nuoro   - Codice Ipa: m_pi  

 

****************************************************************************************** 
 

Pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it  

Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48  per la cont. Generale   -     9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0784234100   –   C.F.:80003490911 

Sito internet : www.csanuoro.it 

D E C R E T A: 

  Per le motivazioni indicate in premessa ANNULLA il passaggio di cattedra 

interprovinciale del prof:  

ERITTU MARCELLO (22/05/1960) – PASSAGGIO DI CATTEDRA 

INTERPROVINCIALE   

da NUIS014007- IIS VOLTA NUORO  

A052 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE DI PRODUZIONI 

ANIMALI  

a ORIS009007- IIS DON D. MELONI  

A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE;  

PASSAGGIO DI CATTEDRA INTERPROVINCIALE ANNULLATO 

Per effetto di quanto sopra questo Ufficio procederà alla conseguente rettifica di 

titolarità su SIDI 

I Dirigente Scolastico dell’IIS A. Volta di Nuoro provvederà alla formale e tempestiva 

notifica del presente decreto al docente interessato.  

Avverso il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le procedure previste 

dai vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 

novembre 2010 n. 183.al Giudice Ordinario in funzione del Giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 

65 del D.L.vo n. 165-2001. 

 

 
Il Responsabile del procedimento   

Il  Funzionario Amministrativo  Il Dirigente 
(Dr. Giuseppe Zidda)  (f.to:  Dr. Mario  Francesco Del Rio) 

  Firmata digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse.* 

* la firma digitale può essere verificata sul sito https://postecert.poste.it/verificatore/ 

 
 

  AI DIRIGENTI  DELLE ISTITUZIONI 

SCOLASTICHE  DELLA PROVINCIA       

L O R O   S E D I 

  ALLE OO.SS. DI CATEGORIA L O R O    S E D I 

 

  ALL’USP  ORISTANO 

  AL SITO S E D E 

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/
https://postecert.poste.it/verificatore/

		2019-07-02T11:14:09+0000
	DEL RIO MARIO FRANCESCO


		2019-07-02T13:58:26+0200
	Nuoro
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPNU.REGISTRO UFFICIALE.U.0005575.02-07-2019




